
（一）收支预算总表

汉阴县发改局2015年收支预算总表


 单位：万元

	收    入
	支    出

	项    目
	预算数
	项    目
	预算数

	一、财政预算拨款收入
	133
	一、基本支出
	118

	二、政府性基金收入
	
	1、工资福利支出
	100.5

	三、行政事业性收费收入
	
	2、对个人和家庭的补助支出
	10

	四、房屋及设备出租收入
	
	3、日常公用经费
	7.5

	五、其他收入
	
	二、项目支出
	15

	六、上年结余收入
	
	三、结转下年
	

	本年收入合计
	133
	本年支出合计
	133


（二）财政预算拨款支出明细表

汉阴县发改局2015年财政预算拨款支出明细表
单位：万元

	支出功能分类
	预算数

	科目编码
	科目名称
	合  计
	基本支出
	项目支出

	总    计
	133
	118
	15

	201
	一般公共服务
	
	
	

	20112
	人口与计划生育事务
	
	
	

	2011201
	行政运行
	133
	118
	15

	2011202
	一般行政管理事务
	
	
	

	……
	……
	
	
	

	208
	社会保障和就业
	
	
	

	20802
	民政管理事务
	
	
	

	2080201
	行政运行
	
	
	

	2080202
	一般行政管理事务
	
	
	

	2080203
	  机关服务
	
	
	

	2080204
	拥军优属
	
	
	

	2080205
	  老龄事务
	
	
	

	2080206
	民间组织管理
	
	
	

	……
	……
	
	
	


××（部门）2013年预算调整追加预算拨款收支明细表

单位：万元

	收    入
	支    出

	项    目
	追加预算数
	项   目
	追加预算数

	1
	
	一、基本支出
	

	2
	
	1、工资福利支出
	

	3
	
	2、对个人和家庭的补助支出
	

	4
	
	3、日常公用经费
	

	5
	
	二、项目支出
	

	6
	
	1
	

	7
	
	2
	

	8
	
	3
	

	9
	
	4
	

	本年追加预算收入合计
	
	本年追加预算支出合计
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